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Gölcük depreminin kahramanı açıkladı... "Beni uzaklaştırmak için..."

AKUT eski başkanı Nasuh Mahruki, sosyal medya hesabından dikkat çeken bir
paylaşımda bulundu.
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AKUT Arama Kurtarma Derneği Başkanlığı'ndan 2016 yılında istifa eden derneğin kurucularından Nasuh Mahruki, AKUT
Derneği Onursal Başkanlığı’na da geçen yıl veda etmişti.

"BENİ AKUT'TAN UZAKLAŞTIRMAK İÇİN..."

17 Ağustos 1999 Gölcük depreminde Türkiye’nin ilk kurtarma takımı olan AKUT ve Mahruki, çok büyük görev üstlenmişti.

AKUT'un kurucusu olan ve yıllarca bu görevi üstlenmiş olan Nasuh Mahruki, kişisel Twitter hesabından kendisine gelen bir
soruya yaptığı yorumda, sitem etti.

Mahruki yaptığı yorumda, AKP'nin kendisini AKUT'tan uzaklaştırmak için nasıl oyun çevirdiğini aktardı. Mahruki, AKP
için, "Beni AKUT'tan uzaklaştırmak için FETÖ'cü bir savcıyla Cumhurbaşkanı'na hakaretten 5 yıl hapisle yargıladı" dedi.

Mahruki, AKP'nin ayrıca, Ecevit hükümeti tarafından 49 yıllığına AKUT’a ittifak hakkıyla verilen ve açılışı dönemin
Başbakanı Ecevit tarafından yapılan AKUT Genel Merkezi'nden tahliye edilmesi için de, "kumpas" ifadesini kullandı.
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Mahruki, paylaşımında, "AKP, hayat kurtardığımız araçların MTV'sini, defalarca 'bağışlarımızdan ödetmeyin bize'
dediğimiz halde umursamadı ne 6 milyonu? Beni AKUT’tan uzaklaştırmak için FETÖ'cü bir savcıyla Cumhurbaşkanı’na
hakaretten 5 yıl hapisle yargıladı. Ecevit’in verdiği genel merkez binamızı kumpasla geri çaldı" ifadelerini kullandı.

İSTİFASINDA NE DEMİŞTİ

Öte yandan, Nasuh Mahruki, AKUT Derneği Onursal Başkanlığı’ndan istifasını açıkladığı metinde, “AKUT kurum kültürü ve
değerlerinden kabul edilemez şekilde uzaklaşmış olduğu için, beş temel değerimizden ikisi Dürüstlük ve Güvenilirlik
olduğu halde, AKUT içinde hepimize yalan söyleyenler ve aramızı bozanlar ısrarla korunduğu için, Disiplin Kurulu işini
yapamaz hale getirildiği ve bir baskı unsuru olarak kullanıldığı için, AKUT artık kuruluş ilkelerinden ve etik değerlerinden
uzaklaştığı için…” ifadelerini kulanmıştı.
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